EDITAL Nº 005/2024 – PROJETO OPERAÇÃO RONDON PARANÁ/PROEC

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DE ACADÊMICOS E SERVIDORES

VOLUNTÁRIOS PARA A OPERAÇÃO RONDON PARANÁ - JULHO 2024

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA OS CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA

ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E SERVIDORES

VOLUNTÁRIOS para a OPERAÇÃO RONDON PARANÁ, que

acontecerá nos municípios de Prudentópolis - PR (Conjunto A) e de

Candói - PR (Conjunto B), de 05 a 09 de Julho de 2024.

1. DOS PARTICIPANTES, LOCAIS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

1.1 CAMPUS JACAREZINHO – ESTUDANTES - CIÊNCIAS DA SAÚDE

Local: Auditório do CCS - Alameda Padre Magno, 134-318, Jacarezinho – PR.
Data: 08 de maio de 2024

N NOME HORÁRIO

1 AMANDA DE JESUS FERREIRA 08:45

2 ANA CLARA MARTINS DE
SOUZA

09:00

3 ANA CLARA SERAFIM 09:15

4 ANA JÚLIA CREMONEZE 09:30

5 ANA LUÍSA SOUSA TATESUJI 09:45

6 ANA LUIZA RUIZ RIBEIRO 10:00

7 ANNA ALICE DEL PADRE LIMA 10:15

8 BRUNA PERES DE OLIVEIRA 10:30

9 CAROLINE DIAS CAMPOS 10:45

10 EMANOEL BENEDITO MONICA 11:00

11 JESSICA CAROLINE PINTO 11:15

12 JOSÉ CARLOS DE CASTRO E
COSTA NETO

11:30

13 JULIA DO AMARAL 11:45

14 KAMILLY VITORIA DA SILVA 13:30

15 LAURA CAVALARO BATISTA 13:45

16 LEONARDO GOMES DA SILVA
DE OLIVEIRA JAMAICO

14:00

17 LETÍCIA SAYURI YAMANAKA
RIDOLFI

14:15

18 LUCAS GABRIEL DEDONÉ DE
FREITAS

14:30

19 MARIA CLARA DE ALMEIDA
BERGAMINI DA SILVA

14:45

20 MARIA EDUARDA RIBEIRO
BATISTA

15:00

21 MARIA FERNANDA GARCIA 15:15

22 MARIANA DE CAMPOS
MARIANO

15:30

23 NAIARA DE SOUZA GOMES 15:45

24 NATALIA MAZZOCATTO
TONHATO

16:00

25 PAULO SERGIO CAMILOTTI
FILHO

16:15

26 PEDRO LEONARDO DA SILVA
VICENTE RODRIGUES

16:30

27 SAMUEL BELIO GOZZI MARTINS 16:45

28 VANESSA FERNANDA DA SILVA 17:00

29 VICTOR EMANNUEL GOMES
CANDIDO

17:15

30 YURI HENRIQUE DA SILVA
FONSECA

17:30

1.2 CAMPUS JACAREZINHO – ESTUDANTES DA LICENCIATURA E DIREITO

Local: CCSA – Auditório da Direito - Av. Manoel Ribas, 215, Jacarezinho – PR.
Data: 08 de maio de 2024

N NOME HORÁRIO

1 ANA LÚCIA DA SILVA 19:00

2 BEATRIZ SANTOS BARROS 19:15

3 HUDSON PARAIZO SIQUEIRA 19:30

4 ISABELA CRISTINA ALCÂNTARA
ADRIANO

19:45

5 JOSÉ MATHEUS DAMASCENO
MACHADO ZOZOLOTO DARIVA

20:00

6 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 20:15

7 MARIA PAULA NEGREIROS
CESAR MELLO

20:30

8 TAMIRES LOURENÇO SOUSA 20:45

9 YASMIN CAMILE BUENO 21:00

2.3 CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Local: Prédio Central Sala 13 - BR-369, s/n - Bandeirantes, PR, 86360-000
Data: 09 de maio de 2024

N NOME HORÁRIO

1 ALETHIA DA SILVA MARQUES 08:00

2 AMANDA CAMILA SPEER 08:15

3 ANIBAL SOARES NETO 08:30

4 BIANCA GIORGETTI FELONTA 08:45

5 BRUNO EWERTON FERREIRA 09:00

6 CAMILLY GONÇALVES
UGUCIONI

09:15

7 EDUARDO HENRIQUE DE
SOUZA

09:30

8 EMILLYN VITORIA DE
OLIVEIRA

09:45

9 GIOVANI HENRIQUE DIAS DE
OLIVEIRA

10:00

10 GISELE LOPES 10:15

11 GIULIA CAROLINE OLIVEIRA
DE LIMA

10:30

12 HEVERTON QUAGLIO NOLI 10:45

13 ISABELLE MORAES BARBOSA 11:00

14 JULIA BEATRIZ MUNIS BICUDO 11:15

15 LAURA FERREIRA ROSA 11:30

16 LETÍCIA GABRIELY MATIAS
GABRIEL

11:45

17 MARIA ARIADNE ROCHA 13:30

18 MARIA EDUARDA CAETANO
DOS SANTOS

13:45

19 MARIA EDUARDA DOS
SANTOS

14:00

20 MARIA IMACULADA DA SILVA 14:15

21 MILENA EDUARDA ISRAEL 14:30

22 MYLENA OTÁVIO MARQUES 14:45

23 PEDRO BRUNELLI GOMES
SANTOS

15:00

24 RENATA ROSANELLE DE
FREITAS

15:15

25 STEPHANNIE ALINE
VENANCIO EUGENIO

15:30

26 TAÍSA DE ANDRADE ROCHA 15:45

27 THAYSA DOS SANTOS ZANON 16:00

28 VICTÓRIA MIGUEL
MANTOVANI TELIS

16:15

2.4 CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Local: Auditório do PDE - s/n Rodovia PR 160, Km 0, Cornélio Procópio – PR.
Data: 10 de maio de 2024.

N NOME HORÁRI
O

1 ANA JULIA CARDOSO MARQUES 19:15

2 ANNA CAROLYNA CARVALHO
DA GUIA

19:30

3 BRUNNA ELLEN MARQUES
SILVA

19:45

4 GABRIEL AUGUSTO MARTINS 20:00

5 KAUÊ TRINDADE LESSA PAULO 20:15

6 NAIRANA CORCINO 20:30

2. DOCUMENTAÇÃO PARA A ENTREVISTA

2.1 Deverão ser entregues no momento da entrevista:

a) Cópia do RG e do CPF (todos os participantes);
b) Cópia do Currículo Lattes (somente para os estudantes de graduação);
c) Documento comprobatório de vínculo ativo com a UENP (somente para os servidores);

OBSERVAÇÃO: Os candidatos deverão comparecer aos locais de entrevistas com 20 minutos
de antecedência para checagem da documentação.

Jacarezinho 06 de maio de 2024.

Profº Dr. Rui Marques Gonçalves Elias
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Original assinado

Profº Dr. Luiz Fabiano Zanatta
Coordenador Administrativo de Projetos e Programas de Extensão

Original assinado